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Spieltag  Sp-Nr.
004
012
018
028
039
044
053
060
068
074
084
096
100
110
116
124
132
138
148
159
164
173
180
188
194
204
216
220
230
236

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
06.08.2023 15:00
13.08.2023 17:00
23.08.2023 18:30
20.08.2023 15:00
03.10.2023 15:30
02.09.2023 17:00
09.09.2023 15:30
17.09.2023 15:00
09.03.2024 14:00
30.09.2023 15:30
07.10.2023 15:00
15.10.2023 15:00
21.10.2023 15:30
29.10.2023 15:00
05.11.2023
12.11.2023 14:00
01.05.2024 14:00
01.04.2024 15:00
17.03.2024 14:00
24.03.2024 14:00
30.03.2024 15:30
06.04.2024 15:30
14.04.2024 15:00
20.04.2024 16:00
28.04.2024 15:00
05.05.2024 15:00
12.05.2024 15:00
18.05.2024 15:30
25.05.2024 15:30
01.06.2024

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spielpaarung

VIR Jettingen 2
TSG Thannhausen
SV Mindelzell

TSG Thannhausen
SV Holzheim/Dillingen
TSG Thannhausen
SpVgg Wiesenbach
TSG Thannhausen
TSG Thannhausen
SSV Dillingen

TSG Thannhausen
TSV Balzhausen
TSG Thannhausen

FC Grin-WeiR3 Ichenhausen

TSG Thannhausen
TSG Thannhausen
(SpVgg Krumbach)
TSG Thannhausen
TSV Offingen

TSG Thannhausen
TSV Ziemetshausen
TSG Thannhausen
Tuark Gucu Lauingen
SC Bubesheim

TSG Thannhausen
FC Lauingen

TSG Thannhausen
SC Altenmiinster
TSG Thannhausen
SPIELFREI

TSG Thannhausen
SpVgg Krumbach
TSG Thannhausen
TSV Offingen

TSG Thannhausen
TSV Ziemetshausen
TSG Thannhausen
Tark Guci Lauingen
SC Bubesheim
TSG Thannhausen
FC Lauingen

TSG Thannhausen
SC Altenmiinster
TSG Thannhausen
SPIELFREI

VIR Jettingen 2
TSG Thannhausen
SV Mindelzell

TSG Thannhausen
SV Holzheim/Dillingen
TSG Thannhausen
SpVgg Wiesenbach
TSG Thannhausen
TSG Thannhausen
SSV Dillingen

TSG Thannhausen
TSV Balzhausen
TSG Thannhausen

Stand: Mittwoch, 1. Mai 2024

Ergeb.
2:3
6:0
1.1
4:1
0:1
2:0
3:3
1:3
3:1
1.5
1.0
1:3
2:0
1.1

4:0
n.an.
5:1
2:1
2:0
1.1
0:0
1:4
0:0
4:0

FC Griin-Weil3 Ichenhausen

TSG Thannhausen
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