

## Mannschaftsspielplan: TSG Thannhausen

Meisterschaften | Herren | Kreisliga | Kreis Donau Liganummer: 310258

Saison: 23/24



## Seite 1 von 1

## Stand: Samstag, 27. Juli 2024 Spieltag Sp-Nr. Spielpaarung Ergeb. **Datum** Anstoß

Spicitag	op-ivi.	Datuili Alistois	Spieipaaiuiig		Ligeb.
	004	06.08.2023 15:00	VfR Jettingen 2	<ul> <li>TSG Thannhausen</li> </ul>	2:3
	012	13.08.2023 17:00	TSG Thannhausen	<ul> <li>SpVgg Krumbach</li> </ul>	6:0
	018	23.08.2023 18:30	SV Mindelzell	<ul> <li>TSG Thannhausen</li> </ul>	1:1
	028	20.08.2023 15:00	TSG Thannhausen	<ul> <li>TSV Offingen</li> </ul>	4:1
	039	03.10.2023 15:30	SV Holzheim/Dillingen	<ul> <li>TSG Thannhausen</li> </ul>	0:1
	044	02.09.2023 17:00	TSG Thannhausen	<ul> <li>TSV Ziemetshausen</li> </ul>	2:0
	053	09.09.2023 15:30	SpVgg Wiesenbach	<ul> <li>TSG Thannhausen</li> </ul>	3:3
	060	17.09.2023 15:00	TSG Thannhausen	<ul> <li>Türk Gücü Lauingen</li> </ul>	1:3
	068	09.03.2024 14:00	TSG Thannhausen	<ul> <li>SC Bubesheim</li> </ul>	3:1
	074	30.09.2023 15:30	SSV Dillingen	<ul> <li>TSG Thannhausen</li> </ul>	1:5
	084	07.10.2023 15:00	TSG Thannhausen	<ul> <li>FC Lauingen</li> </ul>	1:0
	096	15.10.2023 15:00	TSV Balzhausen	<ul> <li>TSG Thannhausen</li> </ul>	1:3
	100	21.10.2023 15:30	TSG Thannhausen	<ul> <li>SC Altenmünster</li> </ul>	2:0
	110	29.10.2023 15:00	FC Grün-Weiß Ichenhausen	<ul> <li>TSG Thannhausen</li> </ul>	1:1
	116	05.11.2023	TSG Thannhausen	- SPIELFREI	
	124	12.11.2023 14:00	TSG Thannhausen	<ul> <li>VfR Jettingen 2</li> </ul>	4:0
	132	01.05.2024 14:00	SpVgg Krumbach	<ul> <li>TSG Thannhausen</li> </ul>	0:2 U
					2:0
	138	01.04.2024 15:00	TSG Thannhausen	<ul> <li>SV Mindelzell</li> </ul>	5:1
	148	17.03.2024 14:00	TSV Offingen	<ul> <li>TSG Thannhausen</li> </ul>	2:1
	159	24.03.2024 14:00	TSG Thannhausen	<ul> <li>SV Holzheim/Dillingen</li> </ul>	2:0
	164	30.03.2024 15:30	TSV Ziemetshausen	<ul> <li>TSG Thannhausen</li> </ul>	1:1
	173	06.04.2024 15:30	TSG Thannhausen	<ul> <li>SpVgg Wiesenbach</li> </ul>	0:0
	180	14.04.2024 15:00	Türk Gücü Lauingen	<ul> <li>TSG Thannhausen</li> </ul>	1:4
	188	20.04.2024 16:00	SC Bubesheim	<ul> <li>TSG Thannhausen</li> </ul>	0:0
	194	28.04.2024 15:00	TSG Thannhausen	<ul> <li>SSV Dillingen</li> </ul>	4:0
	204	05.05.2024 15:00	FC Lauingen	<ul> <li>TSG Thannhausen</li> </ul>	0:4
	216	12.05.2024 15:00	TSG Thannhausen	<ul> <li>TSV Balzhausen</li> </ul>	1:3
	220	18.05.2024 15:30	SC Altenmünster	<ul> <li>TSG Thannhausen</li> </ul>	2:3
	230	25.05.2024 15:30	TSG Thannhausen	<ul> <li>FC Grün-Weiß Ichenhausen</li> </ul>	4:0
	236	01.06.2024	SPIELFREI	<ul> <li>TSG Thannhausen</li> </ul>	